Acta sunt hec secundo in castro nostro in Kalis anno gracie domini M^o. CC^o. XXXIII^o. duodecimo Kalendas Augusti.

*48.

1233. o. T. u. O. Erzbischof Fulco von Gnesen verleiht dem Kloster Leubus die Zehnten des Gebietes bei Nakel an der Strasse nach Schlawe.

Abschrift im Copiarium von Leubus D 203 fol. 15^v im Staatsarchiv zu Breslau.

Gedruckt: Mosbach, Wiadomości etc. p. 10. Codex diplomaticus Majoris Poloniae I 136/37 n. 156.

Angeführt: Grünhagen, Schlesische Regesten n. 415.

Von Piekosiński l. c. als gefälscht erwiesen.

Fulco dei gracia archiepiscopus Gneznensis Cum . . . bone memorie W[ladislaus] dux Polonie . . . contulerit monasterio de Lubens . . . partem territorii de Nakel . . . nos . . . omne ius decimationis partis prefati territorii monasterio memorato concesse donamus . . . Termini autem donationis predicti ducis hii sunt: ab

oriente via, que vadit de Thanino usque in Camena, ab occidente via magna, que vadit in Zlauno . . .

Actum anno ab incarnatione domini M°. CC°. XXX°III°.

49.

1234. o. T. Nakel. Herzog Swantopolk von Pommern übernimmt die Bürgschaft für die Ausführung eines Privilegs Wladyslaws Odonicz von Gross-Polen für das Erzstift Gnesen.

Original mit Siegel an gelben Seidenfäden im Capitelsarchiv zu Gnesen N. 7.

Abschrift ebendasselbst im Lib. priv. sec. XV fol. 66.

Gedruckt: Codex diplomaticus Majoris Poloniae I 150/151 n. 174.

. . . Ego Wladislaus filius Odonis dei gracia dux Polonie . . . innotescere curavi, quoniam . . . ad instantiam domini Fulconis Gneznensis archiepiscopi . . . iuri, quod hactenus in collationibus prebendarum Gneznensis ecclesie credebam michi competere, prorsus renuncio; . . . renuncio eciam omni ordinationi spiritualis iuris; . . . innovo eciam libertatem bone memorie archiepiscopo Henrico a me datam . . .

Hec autem, ut perpetua et inviolata a me et posteris meis consistant, iuramento confirmo et munimine sigilli mei corroboro. Et ad maius robur fideiussorem pono ducem Pomoranie Zuatopelkum . . .

Actum in Nakel dominice incarnationis anno M°. CC°. XXX. III°.

50.

1235. Januar 23. Nakel. Herzog Swantopolk von Pommern ist Zeuge einer Schenkung Wladyslaws Odonicz von Gross-Polen für den Kanzler des Erzbischofs Fulco von Gnesen.

Original (sehr beschädigt) mit den Siegeln des Erzbischofs und Wladyslaws an rothen verblichlenen Seidenfäden im Capitelsarchiv zu Gnesen N. 8.

Abschrift ebendasselbst Lib. priv. sec. XV fol. 21.

Gedruckt: Codex diplomaticus Majoris Poloniae I 153/154 n. 176.

. . . Nos . . . Wladislaus filius Otonis dei gracia dux Polonie . . . innotescere curavimus, quod conquerente coram nobis Janusio venerabilis patris domini Fulconis Gneznensis archiepiscopi cancellario de Alberto preposito et Henrico celerario Chremesnensi¹⁾, quod ei in lacu, qui dicitur Ostrouite²⁾, iniuriarentur; . . . nos de speciali nostra gracia ei ac ipsius posteris contulimus et iterato tandem innovavimus et confirmavimus donacionem . . . Actum in Nakel decimo Kalendas Februarii anno gracia millesimo ducentesimo trigesimo quinto, presente Z[uatopelko] duce Pomoranie et venerabili patre domino Fulcone Gneznensi archiepiscopo . . .